》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。
关于修订《公司章程》及部分治理制

度的公告、关于拟变更公司独立董事

的公告

详见2024年1月18日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。

关于聘任公司总经理及提名董事候选

人的公告、关于聘任公司副总经理的

公告

详见2024年2月24日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。

浙商中拓集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

96

关于拟变更公司董事的公告 详见2024年4月25日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。
关于发行2024年度第一期中期票据的

公告
详见2024年4月26日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。
关于拟变更公司董事的公告 详见2024年6月18日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。
关于公司拟注册发行中期票据的公告 详见2024年8月23日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。
关于公司变更注册资本暨修订《公司

章程》的公告
详见2024年8月23日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。
关于授权公司管理层办理债券注册发

行工作的公告
详见2024年10月26日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。
关于变更公司经营范围及修订《公司

章程》的公告
详见2024年11月15日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。
关于拟变更会计师事务所的公告 详见2024年12月11日《证券时报》《中国证券报》《上海证券报

》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn上刊载的有关公告。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙商中拓集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

97

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
9,034,324 1.29% 0 0 0 -625,909 -625,909 8,408,415 1.19%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
9,034,324 1.29% 0 0 0 -625,909 -625,909 8,408,415 1.19%

其中：境

内法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
9,034,324 1.29% 0 0 0 -625,909 -625,909 8,408,415 1.19%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
690,457,655 98.71% 0 0 0 9,695,609 9,695,609 700,153,264 98.81%

1、人民币普

通股
690,457,655 98.71% 0 0 0 9,695,609 9,695,609 700,153,264 98.81%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 699,491,979 100.00% 0 0 0 9,069,700 9,069,700 708,561,679 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

浙商中拓集团股份有限公司 2024 年年度报告全文

98

报告期内，公司股票期权激励计划首次授予第三个行权期和预留授予第二

个行权期等待期届满，按照公司《股票期权激励计划》规定如期行权，并于

2024年7月2日上市流通。两次行权的股票期权数量分别为7,599,700份和

1,470,000份，公司总股本由699,491,979股变更为708,561,679股。

报告期内，公司董事、高级管理人员行权及董事、监事、高级管理人员变

动导致有关锁定股变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司股票期权激励行权事项已经公司2024年6月17日召开的第八届董事会

2024年第五次临时会议和第八届监事会2024年第三次临时会议审议通过。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期增加限售

股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数
限售原因

解除限售日

期

袁仁军 2,718,518 450,000.00 706,777.00 2,461,741 高管锁定股 不适用